“Ano 2020, 150 Aniversario del Natalicio de Julio Ruelas”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 01006/2020.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

Monte Escobedo, Zac., 19 junio de 2020

JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
Zac., para llevar documentos a Bancomer, Boulevard, imprenta publistika y
posteriormente a Jerez, Zac., a la papeleria la Tarea, a recoger papeleria, a COMPUKS
a regresar material, el dia de hoy viernes 19 de junio del 2020, en el vehiculo Spark,
con numero econdmico 25, con placas ZFF-762-B, autorizdndole 25 litros de
combustible y viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideracion.
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¢.c.p.- Lic. Diana Jaqueline Sanchez Barragan.- Encargada de Recursos Humanos Para su conocimiento.
c.c.p.- Archivo. :




ASUNTO: Informe de actividades por Comisidn.

Monte Escobedo, Zac., 04 de septiembre de 2020.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que salialas 09: 15 a.m. del dia 19 de junio del afio encurso a,
Zacatecas, Zac., a llevar documentacion a Bancomer Boulevard, Imprenta publistica y de regreso a Jerez a
papeleria la tarea y Compuk a regresar téner e impresoras documentacién regresando a las 06:00 p.m.
razon por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 105.00 (ciento cinco pesos con 00/100 M:N), por
concepto de vidticos. En el vehiculo Spark color verde con nuero econédmico 10, con placas ZFF-762-B

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

tentamente
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JEREZANO

Pt

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC Factura: FE 3869
T:ARESIE;IO;T&I?OZA , Fecha: 19/06/2020
ZONA CENTRO 99400 L.Expedicion: 99300
MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS PUE,CONTADO,

Forma de Pago:01

Uso de CFDi: G03

EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

GOQI7407129H3

Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

CLIENTE FACTURA

Folio {(UUID):

A93AEE20-2376-4ACC-B4DB-7F4D7B83B693 Certficado Emisor: 00001000000410876189
Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000403190844

DATOS DEL CFDI

CANT

UNIDAD CLVPROD

E48| 90101501

DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

CONSUMO $90.52

Fecha/Hora de Timbrado :2020-06-19T716:30:24
621

(CIENTOCINCO PESOS 00/100 MN) Subtotal : $90.52

Descuento : $0.00

IVA 16% : $14.48

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Total $105.00

Cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT

[|11.1|AS3AEE20-2376-4ACC-B4DB-7F 4D7B83B693|2020-06-19T16:30:24|CVD110412TF6|DZ1L50/PMeadXbErpiqvop5mCaHLyfsB1NSKSTRVSPmbVUwpjX2MSKM
URUH72IG3AKolbCqlr/mVSIhD/3D0xIUfHIOEanCBVx4+8B0oabl8qfC 1vwm4CU+MuuQtBF sWE/luM+KWdODavbpPx+0asg7x0qKopjfQ2riDv5lIKLrFweJaW1 JfjRioBbDd
96LLIBWVQbmY4hYZHaV90]Dke8kZp+4ZULaRITP5cWLIDxs9kQyRNaTjuxlQ9XgChF +IjRwXHjlz3b3glSx9Ss4P 9xoHLWILWdh7Blga8ty5ShYdV1PmGWeifgiOnZmnL
1ttd87+wblHgXZTjeL80fxK6k4g==|00001000000403190844||

Sello Digital del Emisor
DZ1L50/PMeadXbErpiqvdp5mCaHLyfsB1N5SK5ETRVSPmbVUwpX2M5KMuRUH7zIG3AKolbCqlr/m\V/SIhD/3D0xiUfHIOEanC6Vx4+8Boa6bl8qfC1vvm4CU+MuuQtBFsW

E/luM+KWdODavbpPx+0asg7x0gKopjfQ2riDvSI/KLrFwEJaW1 JfiRioBbDdIELLIBWYQbmY4hYZHaV90 DkeBkZp+4ZULaRiTP5cWLSDxs9kQyRNaTjuxIQ9XgChF +lR
wXHjlz3b3gISx9Ss4P3xoHLWILWdh7BIga8ty5hYdV1PmGWeifgiOnZmnLtttd87+wblHgXZT|elL 80fxK6k4g==

Sello Digital del SAT
pcEx87iNszzFc7ssviNIul4ki3SmINsuJUzQ+/p3TJYZfENSHV4S IMa/f36dZWd4LH523eg4WW7320xILLN2z+JITYrtEUIYal+yv2joFKvHYNBYitywWROWNAGQocAEGS/ju
61p0zZiKgHNOQYZMcRi7nloYbFRBA|bKyUmoiAlEsihwXgly3gMoDXFA5+IQLIKF 1gSpha7hPRMNtrgT+GC 1HNOfiGBhFpfYloEVXeDSbPYvmWGIBCJqzqlgl Dw/rkxM
x/GVyIGPjalP0eaZIQTiTsXJmWWCLSF8UWWDb7P4kpuOpfdu8YEWTBYUt1pHDygimh4u/q30L9ProJeaxQ==
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- <cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmins:xsi="http://www.w3.0org/ 2001 /XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Serie="FE"
Folio="3969" Fecha="2020-06-19T16:29:44" FormaPago="01" MetodoPago="PUE" CondicionesDePago="CONTADO" SubTotal="90.52" Total="105.00"
Moneda="MXN" TipoCambio="1" TipoDeComprobante="I" LugarExpedicion="99300"
Certificado="MIIGHjCCBAagAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAOMTA4NzYxODkwDQYJIKoZIhvcNAQELBQAwWggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLKkMUIGRIbCB
NoCertificado="00001000000410876189"
Sello="DZ1L50/PMeadXbErpiqvOp5SmCaHLyfsB1NSK5TRvSPmMbVUwpjX2M5KMuRUH7zIG3AKolbCqlr/mVSIhD/3DO0OxiUfHIOEanC6Vx4+8Boa6i8qfC1y
<cfdi:Emisor Rfc="GOQI7407129H3" Nombre="ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA" RegimenFiscal="621" />
<cfdi:Receptor Rfc="MME850101QD8" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC" UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Cantidad="1.000000" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO" ValorUnitario="90.52"

Importe="90.52">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="90.52" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="14.48" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosRetenidos="0.00" TotallmpuestosTrasladados="14.48">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="14.48" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1"
SelloCFD="DZ1L50/PMeadXbErpiqvOp5mCaHLyfsB1NSK5TRvSPmbVUwpjX2M5KMuRUH7zIG3AKolbCqlr/mVSIhD/3DOxiUfHIOEanC6Vx4+8Boab6
NoCertificadoSAT="00001000000403190844" RfcProvCertif="CVD110412TF6" UUID="A93AEE20-2376-4ACC-B4DB-7F4D7B83B693"
FechaTimbrado="2020-06-19T16:30:24"
SelloSAT="pcEx87iNszzFc7ssvfNIUuI4kI3SmINsulUzQ+ /p3TIYZf6NSHV4SIMq/f96dZWd4LH523eg4WW 7320xILLN2z+JITYrtEUIYal+yv2joFKvH\
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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